2025 年７月 30 日
各  位

上場会社名    フジテック株式会社

代表者       代表取締役社長 原田 政佳

（コード番号    6406）

問合せ先責任者 執行役員財務本部長 山元 博之

（ＴＥＬ        072-622-8151）

2026 年 3 月期配当予想の修正（無配）に関するお知らせ

当社は、2025 年７月 29 日開催の取締役会において、本日公表いたしました「Bospolder １株式会社によ

る当社株券等に対する公開買付けの開始予定に関する意見表明のお知らせ」（以下「当社意見表明」とい

います。）に記載の通り、Bospolder １株式会社（以下「公開買付者」といいます。）による当社の普通株式

（以下「当社株式」といいます。）及び新株予約権に対する公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）

が開始される予定であることを踏まえ、2025 年５月 14 日に公表いたしました 2026 年３月期の配当予想を

修正し、2026 年３月期の中間配当及び期末配当を行わないことを決議いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、2025 年７月 29 日開催の取締役会において、現時点における当社の意見として、本公開買付

けが開始された場合には、本公開買付けに賛同の意見を表明するとともに、本公開買付けに応募するか

否かについては、当社の株主及び新株予約権者の皆様のご判断に委ねる旨の決議をいたしました。な

お、当社の上記取締役会決議は、公開買付者が本公開買付け及びその後に予定された一連の取引を

通じて、当社株式を非公開化することを企図していること並びに当社株式が上場廃止となる予定であるこ

とを前提に行われたものです。詳細については、本日付で別途公表いたしました当社意見表明をご参照

ください。

当社は、新中期経営計画「Move On 5」の資本政策に基づき、資本効率の向上を図り、株主の皆様へ

の利益還元を充実させていくことを経営の重要課題と捉えつつ、連結配当性向 80％を目途に、事業成長

を支える健全な財務基盤の維持とのバランスを考慮した配分を行うことを基本方針としておりましたが、本

公開買付けにおける買付け等の価格は、当社が 2025 年９月 30 日を基準日とした中間配当及び 2026 年

３月 31 日を基準日とした期末配当を行わないことを前提として総合的に判断・決定されていることから、昨

日開催の取締役会において、2026 年３月期の配当予想を修正し、2026 年３月期の中間配当及び期末配

当を行わないことを決議いたしました。

なお、本決議は本公開買付けが開始されることを前提としたものであり、かかる前提と異なる状況が生じ

た場合には、改めて剰余金の配当予想の修正を実施する可能性があります。

２．2026 年３月期配当予想修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 （2025年５月14日発表） 80 円 00 銭 95 円 00 銭 175 円 00 銭

今回修正予想 0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

前 期 実 績 （2025 年３月期） 75 円 00 銭 90 円 00 銭 165 円 00 銭

以 上